
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
М ЕЖ ДУРЕЧ ЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.03.2024 № 29 
с. Шуйское

О внесении изменения в решение от 31.10.2022 № 37 «О структуре 
администрации Междуреченского муниципального округа»

В связи с организационно-штатными мероприятиями администрации 
Междуреченского муниципального округа,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания от 31.10.2022 № 37 
«О структуре администрации Междуреченского муниципального округа» 
изменение, заменив в подпункте 1.4.6. пункта 1.4. решения слова «Ведущий 
специалист по охране окружающей среды и природным ресурсам» словами 
«Ведущий эксперт по охране окружающей среды и природным ресурсам».

2. Настоящее решение подлежит размещению на сайте 
Междуреченского муниципального округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Представительного Глава Междуреченского
Собрания Междуреченского муниципального округа

ьного округа


